
5^ COPPA BERTONI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 1'09.93

Serie 1
1 4 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'10.93
2 5 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'11.45
3 3 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'11.74
4 6 NAGHI Alexandra 1998 ITA Poseidon ssd 1'25.67
5 7 PARAVELLI Chiara 1998 ITA Ama Sport ssd - Rozzano 1'27.41
6 1 PEZZOLATO Giulia 1999 ITA Vigevano Nuoto 1'34.70

NON CLASSIFICATI

2 DE GRANDIS Shanira 1998 ITA Ama Sport ssd - Rozzano NP

    Pubblicata: 24/06/2012 ore 10:33

Serie 2
1 4 CERIOLI Arianna 1999 ITA Canottieri Bissolati 1'24.21
2 3 ZIDOUH Aya 1999 ITA Canottieri Bissolati 1'32.66
3 5 POGGIANTI Beatrice 1998 ITA On Sport Sestri Levante 1'43.03

    Pubblicata: 24/06/2012 ore 10:36

 Lerici (SP), 24/06/12 Comunicato RE0-RAF.12.5.0 / 1

(Stampata il 24/06/2012 alle 10:38)



5^ COPPA BERTONI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'09.93

Ragazzi Femmine 1999
1 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'10.93
2 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'11.45
3 CERIOLI Arianna 1999 ITA Canottieri Bissolati 1'24.21
4 ZIDOUH Aya 1999 ITA Canottieri Bissolati 1'32.66
5 PEZZOLATO Giulia 1999 ITA Vigevano Nuoto 1'34.70

Ragazzi Femmine 1998
1 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 1'11.74
2 NAGHI Alexandra 1998 ITA Poseidon ssd 1'25.67
3 PARAVELLI Chiara 1998 ITA Ama Sport ssd - Rozzano 1'27.41
4 POGGIANTI Beatrice 1998 ITA On Sport Sestri Levante 1'43.03

NON CLASSIFICATI

DE GRANDIS Shanira 1998 ITA Ama Sport ssd - Rozzano NP
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